С О В Е Т

                     муниципального образования «Село Садовое»

                      Ахтубинского района Астраханской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от   09.10.2009г.                                                                                           № 18
О согласовании перечня имущества муниципального
образования «Ахтубинский район», безвозмездно

передаваемого в собственность муниципального

образования «Село Садовое», расположенного в

его границах, в связи с разграничением полномочий

     В соответствии с требованиями ст. 85 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11.1 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципах организации местного самоуправления в РФ», закона Астраханской области от 02.07.2008г. № 37/2008 ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области» и решения Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 25.09.2009г. № 44 «Об утверждении Перечня имущества муниципального образования «Ахтубинский район», безвозмездно передаваемого в собственность муниципальным образованиям, расположенным в его границах, в связи с разграничением полномочий»
Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

1. Согласовать Перечень имущества муниципального образования «Ахтубинский район», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования «Село Садовое» в связи с разграничением полномочий согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  Глава муниципального образования,
  Председатель Совета                                                                     А.С.Духнов

                                                                                                Приложение № 1

                                                                         к решению Совета МО «Село Садовое»

                                                                         от 09.10.2009г. № 18
   Перечень имущества муниципального образования «Ахтубинский район»,

  безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования

                                                    «Село Садовое»

	№
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый и (или) инвентарный №
	Индивидуа-лизирующие характерис-тики имущества
	Правообладатель

	ед. изм.
	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Здания, сооружения
	с.Садовое

	1
	Здание администрации
	ул.Набережная, 174
	000000000025
	кв.м
	348
	Администрация МО «Село Садовое»

	2
	Здание ДК
	ул.Набережная, 154а
	000000000032
	кв.м
	392

	3
	Здание ПСО

	ул.Набережная, 176
	000000000033
	кв.м
	64

	Автодороги

	Администрация МО «Село Садовое»

	4
	Автодорога-грунт
	с.Садовое-Кап.Яр
	00200000001
	км
	5,0

	5
	Автодорога-грунт
	ул.Набережная
	00200000002
	км
	18,0

	Жилой фонд

	6
	Жилая квартира
	ул.Набережная, 192
	000000000014
	кв.м
	34,8

	7
	Жилая квартира
	ул.Набережная, 155
	000000000012
	кв.м
	36

	8
	Жилая квартира
	ул.Набережная, 151
	000000000013
	кв.м
	32

                           Автотранспортные средства, трактора, самоходные

                                    дорожно-строительные и иные машины
	№
	Наименование (модель, марка)
	ГРН, идентификационный номер, год выпуска, номер двигателя, шасси, кузова
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль ЗИЛ ММЗ 4502
	ГРН № 8098 АСО, год выпуска 1992, № двигателя 911406, № шасси 3218749
	Администрация МО «Село Садовое»

	2
	Автомобиль ВАЗ 21214
	Идент. № ХТА 21214051775652, год выпуска 2005, № двигателя 7905573, № шасси нет, № кузова 1775652
	Администрация МО «Село Садовое»

Иное имущество
	№
	Наименование
	Инвентарный №
	Единица измерения
	Кол-во
	Правообладатель
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Бензопила «Партнер»
	000000000080
	шт.
	1
	Администрация МО «Село Садовое»

	2
	Диван
	000000000048
	шт.
	1

	3
	Компьютер LG
	000000000024
	шт.
	1

	4
	Компьютер Samsung
	000000000058
	шт.
	1

	5
	Кресло СН -213 АХ
	000000000064
	шт.
	1

	6
	Ксерокс Canon
	000000000057
	шт.
	1

	7
	Лодочный мотор 30 HWCS
	000000000066
	шт.
	1

	8
	Печь КПП
	000000000022
	шт.
	1

	9
	Стол для компьютера
	000000000051
	шт.
	1

	10
	Стол компьютерный
	000000000065
	шт.
	1

	11
	Стол рабочий
	000000000050
	шт.
	1

	12
	Стул на метал. каркасе
	000000000063
	шт.
	1

	13
	Тумба
	000000000062
	шт.
	1

	14
	Факс LG
	00000000023
	шт.
	1

	15
	Чехлы ВАЗ 2121
	000000000053
	шт.
	1

	16
	Шкаф полированный
	000000000054
	шт.
	1

	17
	Шкаф простой
	000000000049
	шт.
	1

	18
	Видеомагнитофон Panasonik
	000000000020
	шт.
	1

	19
	Муз.аппаратура LG
	000000000056
	шт.
	1

	20
	Муз. центр LG
	000000000027
	шт.
	1

	21
	Светомузыка LG
	000000000059
	шт.
	1

	22
	Телевизор Рубин
	000000000019
	шт.
	1

Верно: